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Think ahead.

473102

Tork Reflex™ stacja dokujgca

Tork Reflex™ stacja dokujgca umozliwia tatwy montaz i zdejmowanie dozownika Tork Reflex™ ze Sciany.
Stacja dokujgca umozliwia tatwy montaz dozownikéw Tork Reflex™ na Scianie.

*  Oszczednos¢ czasu dzieki fatwej konserwacii i czyszczeniu Scian.
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Think ahead.

473102

Tork Reflex™ stacja dokujaca

Dane produktu

System
M3, M4

Informacje o opakowaniu

EAN
Rodzaj opakowania

Sztuki

Wysokos$¢
Diugos¢
Szerokos$¢
Waga netto

Objetosé

Opakowania pojedyncze
(CON)

7322540966817
Plastic bag

1

759

136 mm

12 mm

119 mm

679

0.19dm3

Kolor
Biaty

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322540954241

Carton

10 (10 CON)
0.9 kg

150 mm
300 mm
200 mm
0.7 kg

9dm3

Paleta
(PAL)

7322540966824

1600 (160 TRP)
138.56 kg
1650 mm
1200 mm

800 mm

107.2 kg

1.44 m3
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